

Årsredovisning

för

Bygg & Montage Trosa AB

559287-3409

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Alsbjer, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg & Montage Trosa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva om, ny & tillbyggnation, äga, förvalta och försälja fast och lös egenom, försäljning av byggnadsmaterial och utrustning, uthyrning av personal samt hand- & entreprenadmaskiner, förmedling av tjänster såsom inom bygg, måleri och markarbeten, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har vid första kontrollstämma den 31 mars 2023 lagt fram en kontrollbalansräkning 1 per den 28 februari 2023, som påvisade att aktiekapitalet var förbrukat. En kontrollbalansräkning 2 har upprättats per den 31 oktober 2023, som påvisade att aktiekapitalet fortfarande var förbrukat, men beslut att driva företaget vidare tog på kontrollstämma 2. Årsredovisningen påvisar dock att aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 750	863	772
Resultat efter finansiella poster	-196	48	70
Soliditet (%)	8	73	63

Företagets omsättning har ökat jämfört med föregående år pga mer marknadsföring som resulterat i fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 192	38 763	119 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 763	-38 763	0
Erhållna aktieägartillskott		104 100		104 100
Årets resultat			-196 396	-196 396
Belopp vid årets utgång	25 000	199 055	-196 396	27 659

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 104 100 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 055
årets förlust	-196 396
	2 659

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 659
	2 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 749 707	862 653
Övriga rörelseintäkter		2 635	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 752 342	862 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-600 353	-56 218
Övriga externa kostnader		-384 410	-455 583
Personalkostnader	2	-946 825	-280 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 098	-18 098
Summa rörelsekostnader		-1 949 686	-810 629
Rörelseresultat		-197 344	52 024
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 554	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		255	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-861	-4 235
Summa finansiella poster		948	-4 232
Resultat efter finansiella poster		-196 396	47 792
Resultat före skatt		-196 396	47 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 029
Årets resultat		-196 396	38 763

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 196	54 294
Summa materiella anläggningstillgångar		36 196	54 294
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		15 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		51 196	61 294
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 100	36 554
Övriga fordringar		131 673	52 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 567	0
Summa kortfristiga fordringar		282 340	89 509
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 367	12 660
Summa kassa och bank		2 367	12 660
Summa omsättningstillgångar		284 707	102 169
SUMMA TILLGÅNGAR		335 903	163 463

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		199 055	56 192
Årets resultat		-196 396	38 763
Summa fritt eget kapital		2 659	94 955
Summa eget kapital		27 659	119 955
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 692	6 318
Skatteskulder		14 136	17 566
Övriga skulder		216 416	18 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	874
Summa kortfristiga skulder		308 244	43 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 903	163 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg, bilar o transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 490	90 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 490	90 490
Ingående avskrivningar	-36 196	-18 098
Årets avskrivningar	-18 098	-18 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 294	-36 196
Utgående redovisat värde	36 196	54 294

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets aktiekapital är åter igen förbrukat per den 31 januari 2024 och en kontrollbalansräkning 1 har upprättats.

Vagnhärad 2024-06-24

Christoffer Alsbjer
Christoffer Alsbjer
Verkställande direktör

Lena Alsbjer
Lena Alsbjer